לנוכח כל המפורט לעיל אין בית המשפט יכול לסמוך ידיו למעלה מכל ספק סביר על

עדותו של העד רומנו, ולא על עדותו של העד דומיניץ.

לאור כל האמור אני מזכה את הנאשמת מהעבירה המיוחסת לה בכתב האישום וזאת מחמת הספק.

ניתן היום, כ"ה טבת תשע"ו, 06 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.

מבטל הדיון הקבוע ליום 7.1.16, מזכירות תודיע לצדדים ותשלח לצדדים פסק הדין